UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

Độc lập- Tự do-Hạnh phúc

Số:        /UBND Ba Thành, ngày       tháng 3 năm 2025

V/v đề nghị thôi hưởng bảo

trợ xã hội tháng 03/2025

Kính gửi: Phòng Nội Vụ huyện Ba Tơ.

Căn cứ Nghị định 20/2021/NĐ - CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội.

Thực hiện việc rà soát đối với các đối tượng nhận trợ cấp xã hội, trợ giúp

xã hội hàng tháng để theo dõi, quản lý. Ủy ban nhân dân xã BaThành đề nghị

thôi hưởng trợ cấp hàng tháng đối với 01 đối tượng BTXH bắt đầu từ tháng

03/2025, vì lý do đối tượng đã chuyển đi nơi khác sinh sống. cụ thể như sau:

( Có danh sách kèm theo)

 Kính đề nghị Phòng Nội vụ huyện Ba Tơ theo dõi, chỉ đạo

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

 Phạm Văn Thước

		2025-03-18T13:54:12+0700

		2025-03-19T08:08:04+0700

		2025-03-19T08:08:04+0700

		2025-03-19T08:08:04+0700